Die AIKIDO.EVO PREMIUM ist eine hebelfreie Reifenmontier- ge und Teile am Arbeitsplatz und passt mit ihrem kompakten

maschine mit dem patentierten Butler Montierwerkzeug fiir Aufbau in jede Werkstatt.

belastungsfreie Montage und Demontage aller Reifen und i o Kabel auf der Riickseite,
Felgen mit 10” - 34” Durchmesser. + Platz sparend: keln: h ‘

Sie bietet geniigend Stauraum zum Verstauen aller Werkzeu- mitgeliefertes Stau ;huf‘- MemOV‘I'Fu“ktmn zum

er Arbeitsa
o Werkzeu’%i"c‘:\‘i‘:rung: elektrisc_h c
tellung mit extra Grip

+ Schneller
eichern .

+ ‘ltlbe?le & schnelle Radpos!
betitigte Spanntellervers
Smart Lock—\lerriegelung

Patentierter Spannteller mit extra Grip, auch fiir Um-
kehrfelgen geeignet
- Erhdht bei der Drehung automatisch den Spanndruck
- Drei einstellbare Arbeitspositionen

Mechanische Synchronisation der Arme, stets auf die
Radmitte ausgerichtet.

Felgensensoren an den Rollen gewahrleisten ord-
nungsgemaRes und sicheres Abdriicken ohne Beschadi-
gung von Reifenseitenwand und Drucksensor.

Smart Lock ermoglicht schnelleres und praziseres
Arretieren und Entriegeln der Felge, wobei die Eigen-
schaften der Sicherheit und Anpassungsfdhigkeit einer
manuellen mechanischen Arretierung erhalten bleiben.

Memory-Taste zum Speichern der Werkzeughéhe,
spart Zeit beim Montieren und Demontieren.




Technische Anderungen vorbehalten. Daten gelten als Werbung.
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AIKIDO.EVO PREMIUM

Modell

Spannbereich min.
Felgenbreite max.
Radbreite max.
Raddurchmesser max.
Automatische Abdriickbewegung
Abdriickkraft
Drehgeschwindigkeit
Drehmoment max.
Leistung Invertermotor
Antriebsleistung
Elektrischer Anschluss
Phasen

Absicherung

Breite

EGE

Héhe

Gewicht

Article number (RAL3002)
Article number (RAL7016)

AIKIDO.EVO PREMIUM

10" - 34"
15"

381 mm
1270 mm
Yes

12 kN
0-15 rpm
1177 Nm
1,5 kw
0,75 kW
230V

1

16 A slow-blow
1700 mm
2300 mm
2250 mm
480 kg
812796
812797
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